
UCHWAŁA NR XIX.132.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015r., poz. 
1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.317,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.380.259,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 18.880.259,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 500.000,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 70.255,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 18.627.117,58 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 17.878.796,58 zł, 

b) wydatki majątkowe – 748.321,00zł 

21. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Modernizacja budynku B z przeznaczeniem na przedszkole” – zmniejsza się o kwotę 31.000,00zł.

2) „ Idę do przedszkola-przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkolnego na gminne 
przedszkole w Starej Kamienicy” – zwiększa się o kwotę 38.000,00zł 

3) „Schaffgotschowie na początku była Stara Kamienica-renowacja i odbudowa zabytkowych ruin XVI-
wiecznego zamku i ich turystyczne udostępnienie” – zwiększa się o kwotę 3.000,00zł 

4) Instalacja wodno-kanalizacyjna w lokalu socjalnym w Kromnowie 47- zwiększa się o kwotę .1.541,00zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54.938,00zł z tytułu wprowadzenia wolnych środków z roku 
ubiegłego w kwocie 54.938,00zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: FPXHL-ZATEI-TLJIO-DRFAF-WJFVQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XIX.132.2016 z dnia 31.03.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
9 418,006 753 968,00 6 763 386,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 418,00 2 415 512,002 406 094,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 386 094,00 9 418,00 2 395 512,00

758 Różne rozliczenia - 95 911,005 712 762,00 5 616 851,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 95 911,00 3 817 608,003 913 519,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 913 519,00 - 95 911,00 3 817 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,000,00 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 200,00 200,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 610,0030 000,00 131 610,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 610,00 1 610,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 310,00 1 310,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 100 000,00 100 000,00

19 364 942,00 19 380 259,0015 317,00Razem:

Id: FPXHL-ZATEI-TLJIO-DRFAF-WJFVQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XIX.132.2016 z dnia 31.03.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 18 533,00522 828,00 541 361,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 200 000,00190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 10 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 533,00 318 561,00310 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 393,00 8 533,00 226 926,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 541,00219 600,00 226 141,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 541,00 226 141,00219 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 1 541,00 41 541,00

750 Administracja publiczna 3 674,002 102 462,58 2 106 136,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 674,00 1 826 512,581 822 838,58

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 674,00 3 674,00

801 Oświata i wychowanie - 79 493,006 108 000,00 6 028 507,00

80101 Szkoły podstawowe - 64 869,00 2 980 586,003 045 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 963 768,00 - 64 869,00 1 898 899,00

80104 Przedszkola 7 000,00 726 062,00719 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 7 000,00 38 000,00

80110 Gimnazja - 21 624,00 1 404 662,001 426 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 240,00 - 21 624,00 866 616,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,0051 834,00 52 034,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 200,00 32 400,0032 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 200,00 200,00 32 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 800,00452 049,00 572 849,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 185 929,00185 629,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 300,00 8 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 500,00 135 500,0015 000,00

Id: FPXHL-ZATEI-TLJIO-DRFAF-WJFVQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 0,00 117 500,00 117 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

18 556 862,58 18 627 117,5870 255,00Razem:

Id: FPXHL-ZATEI-TLJIO-DRFAF-WJFVQ. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nrXIX.132.2016 z dnia 31.03.2016r.
Limit wydatków majątkowych na 2016r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 541,00100 000,00 101 541,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 541,00 101 541,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 1 541,00 41 541,00

Instalacja wodno-kanalizacyjna w lokalu socjalnym w Kromnowie 47 0,00 1 541,00 1 541,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,0036 000,00 43 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00 38 000,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 7 000,00 38 000,00
Idę do przedszkola-przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu 
uzytkowania budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej

 

Kamienicy 
0,00 38 000,00 38 000,00

Modernizacja budynkuB z przeznaczeniem na przedszkole
 

31 000,00 - 31 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,006 692,00 9 692,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 3 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00
Schaffgotschowie na poczatku była Stara Kamienica-renowacja i 
odbudowa zabytkowych ruin XVI-wiecznego zamku i ich turystyczne

 

udostepnienie
0,00 3 000,00 3 000,00

736 780,00 748 321,0011 541,00Razem

Id: FPXHL-ZATEI-TLJIO-DRFAF-WJFVQ. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 54 938,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 54 938,00

Rozchody ogółem: 808 079,42

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 808 079,42

Id: FPXHL-ZATEI-TLJIO-DRFAF-WJFVQ. Podpisany Strona 1




